南 昌 大 学 部 门 函 件

南大研函〔2019〕8号
关于做好2018-2019学年第二学期研究生

学位论文盲审工作的通知
各有关学院：

   为落实教育部办公厅《关于进一步规范和加强研究生培养管理的通知》（教研厅〔2019〕1号）精神，进一步做好“互联网+”时代学位论文“质量监督工程”，加强学位论文质量监控管理，通过教育部学位中心“学位论文送审平台”对所有校级盲审的学位论文进行评审。现就研究生学位论文盲审工作通知如下：

一.参加盲审对象

1.本次申请博士学位的全日制博士研究生；

2.本次申请硕士学位的2016级三年制学术型全日制硕士研究生，专业内按不少于20%比例抽检盲审的名单（附件1）；

3.除被校级抽检盲审的名单外，根据学院原选择申请硕士学位条款要求，需参加校级盲审的学术型全日制硕士研究生；

4.已被抽到盲审而当时未申请学位的硕士研究生，如本次需要申请学位；

5.所有提前申请学位的各类研究生；

6.近2年省级学位论文质量抽查中有“不合格”或“存在问题”学位论文的研究生指导教师，该导师指导的研究生若申请学位，全部参加校级盲审。

7.凡在此之前学位论文答辩未通过或虽答辩通过但未获学院（部）学位委员会批准或校学位评定委员会审定而延期申请学位的研究生，在本次申请学位时其学位论文需参加校级盲审。
8. 2012年及以前通过全国联考入学的在职攻读硕士学位人员（单证），本学期申请学位的，其学位论文需参加校级盲审。

    二.申请免盲审要求

    1.符合下列条件者可申请免校级盲审：

（1）硕士研究生：以南昌大学为第一署名单位以第一作者（导师为第一时学生可排名第二）在本专业SSCI、CSSCI、SCI、EI源刊上发表与学位论文内容相关的学术论文（含录用通知书）至少1篇。提前申请学位者除外。

（2）博士研究生：以第一作者至少有2篇论文被SSCI收录；或有3篇论文发表在SCI源刊上或被新华文摘全文转载；或4篇发表在CSSCI源刊上或被中国人民大学复印报刊资料全文转载；或有2篇论文发表在SCI或EI源刊上，其中有1篇论文发表在SCI一区源刊上。

2、请各学院研究生秘书于2019年4月4日之前将本学期申请免校级盲审研究生的情况汇总到《南昌大学申请免校级盲审名单汇总表》（附件2）。
    三、盲审时间安排及要求

    1、2019年4月4日之前，参加校级盲审的研究生将抽检论文按照要求提交给所在学院研究生秘书，具体要求如下：

（1） 学位论文盲审的要求（即抽检的学位论文不出现导师、作者以及其他有可能辨认出论文作者来源的字样），具体格式详细见《南昌大学盲审抽检学位论文封面样式》（附件3），

（2） 填写《南昌大学2018-2019学年第二学期研究生学位论文盲审信息汇总表》（附件4）；
    （3）学位论文纸质版（一式一份，留学院备查）；
（4）学位论文PDF格式电子版（命名：10403_二级学科或专业学位领域代码_学号_LW 如：10403_081202_4******1_LW），学院研究生秘书收齐电子版统一提交学位办；

    （5）博士研究生还需填写《南昌大学博士学位论文自评表》（附件5）（命名：10403_二级学科代码_学号_ZPB 如：10403_080501_3******1_ZPB）。

    （6）学位论文盲审的评阅费（博士送审3份，每人共900元；硕士送审2份，每人共400元；医学部不低于学校送审份数，参照此标准，另行通知），由学院研究生秘书统一办理评阅费划转学校财务专项经费账号。评阅费不足部分由学校贴补。

    各学院务必在规定时间内提交校级盲审论文及评阅费等，过期无法上传论文，将顺延至下次申请学位时盲审，请学院及时通知相关学生。

    2、2019年5月10日前，学校回收整理返回的盲审意见，并将盲审意见反馈有关学院。

    四、盲审抽检方法

    使用“学位论文盲审抽检系统”随机抽取。

    五、其他

除上述参加盲审的对象外，其他正常学习年限内申请硕士学位的同等学力人员申请硕士学位、临床医学博士专业学位、各类专业学位硕士研究生的学位论文盲审工作由各相关学院（部）负责组织进行。

    附件：

    1.2018-2019学年第二学期硕士研究生学位论文盲审抽检名单

    2.南昌大学申请免校级盲审名单汇总表

3.南昌大学盲审抽检学位论文封面样式
4.研究生学位论文盲审信息汇总表

5.南昌大学博士学位论文自评表

研究生院

2019年3月13日

附件1：

2018-2019学年第二学期硕士研究生学位论文盲审

抽检名单

	序号
	学号
	姓名
	学院名称
	专业名称

	1
	405000116004
	李润芳
	人文学院
	中国哲学

	2
	405000216011
	黄凤辉
	人文学院
	伦理学

	3
	405000316017
	马立锐
	人文学院
	科学技术哲学

	4
	405000416052
	李华友
	人文学院
	文艺学

	5
	405000516061
	甘芯
	人文学院
	汉语言文字学

	6
	405000616064
	杨文钰
	人文学院
	中国古典文献学

	7
	405000716066
	李雯
	人文学院
	中国古代文学

	8
	405000716072
	周亚婧
	人文学院
	中国古代文学

	9
	405000716075
	刘雨婷
	人文学院
	中国古代文学

	10
	405000816084
	梁小丽
	人文学院
	中国现当代文学

	11
	405000816085
	宋亭蓉
	人文学院
	中国现当代文学

	12
	405000816087
	侯吉静
	人文学院
	中国现当代文学

	13
	405000916093
	徐文君
	人文学院
	比较文学与世界文学

	14
	405009616002
	吕凡
	人文学院
	马克思主义哲学

	15
	405009716008
	李鹏飞
	人文学院
	外国哲学

	16
	405009816013
	唐梦婷
	人文学院
	宗教学

	17
	405010016101
	伍佳婧
	人文学院
	档案学

	18
	405025516115
	李丹丹
	人文学院
	中国史

	19
	405025516118
	熊顺成
	人文学院
	中国史

	20
	405029916121
	陈耿锞
	人文学院
	国学

	21
	406901016004
	李群
	新闻与传播学院
	新闻学

	22
	406901016005
	孙希标
	新闻与传播学院
	新闻学

	23
	406901016008
	刘开凤
	新闻与传播学院
	新闻学

	24
	406901016013
	李奥
	新闻与传播学院
	新闻学

	25
	406901116023
	鄢佳佳
	新闻与传播学院
	传播学

	26
	406901116026
	刘雨晨
	新闻与传播学院
	传播学

	27
	406934716071
	于雯婷
	新闻与传播学院
	广播电视艺术学

	28
	406934716074
	詹荔
	新闻与传播学院
	广播电视艺术学

	29
	406934716077
	邓云霞
	新闻与传播学院
	广播电视艺术学

	30
	405101516001
	罗凤娇
	外国语学院
	英语语言文学

	31
	405101616008
	何楚红
	外国语学院
	外国语言学及应用语言学

	32
	405225616020
	肖志超
	艺术与设计学院
	音乐与舞蹈学

	33
	405225616021
	苏琪
	艺术与设计学院
	音乐与舞蹈学

	34
	405225616030
	黄文君
	艺术与设计学院
	音乐与舞蹈学

	35
	405232216058
	李玲
	艺术与设计学院
	设计学

	36
	405232216063
	李惠恩
	艺术与设计学院
	设计学

	37
	405232216066
	孙旭瑶
	艺术与设计学院
	设计学

	38
	405232216068
	罗悦平
	艺术与设计学院
	设计学

	39
	405233216083
	王文迪
	艺术与设计学院
	美术学

	40
	405233216085
	徐靖宇
	艺术与设计学院
	美术学

	41
	405301816013
	齐怡人
	法学院
	刑法学

	42
	405301816019
	邵月棠
	法学院
	刑法学

	43
	405301916029
	艾鋆
	法学院
	民商法学

	44
	405301916030
	储俊杰
	法学院
	民商法学

	45
	405302016032
	戴书成
	法学院
	诉讼法学

	46
	405302016035
	刘永安
	法学院
	诉讼法学

	47
	405302116044
	吴筱颖
	法学院
	经济法学

	48
	405302116050
	吴斌
	法学院
	经济法学

	49
	405307916002
	赵中杰
	法学院
	法律史

	50
	405308016008
	徐兵兵
	法学院
	宪法学与行政法学

	51
	405308116055
	房美玲
	法学院
	国际法学

	52
	405308116057
	淦醇
	法学院
	国际法学

	53
	406402416014
	田雪森
	公共管理学院
	行政管理

	54
	406402416020
	程成
	公共管理学院
	行政管理

	55
	406402416025
	朱钰霖
	公共管理学院
	行政管理

	56
	406402416026
	陈露
	公共管理学院
	行政管理

	57
	406402416028
	熊越越
	公共管理学院
	行政管理

	58
	406402416029
	刘鹏
	公共管理学院
	行政管理

	59
	406408216002
	舒秀兰
	公共管理学院
	政治学理论

	60
	406408916035
	王文
	公共管理学院
	社会保障

	61
	406408916041
	童燕
	公共管理学院
	社会保障

	62
	406409016045
	张韧
	公共管理学院
	土地资源管理

	63
	407511216062
	吕豪
	公共管理学院
	应用心理学

	64
	406302216006
	胡芸
	马克思主义学院
	科学社会主义与国际共产主义运动

	65
	406308316001
	肖舟
	马克思主义学院
	中外政治制度

	66
	406308416008
	李保行
	马克思主义学院
	中共党史

	67
	406308516012
	张立昕
	马克思主义学院
	国际政治

	68
	406308616018
	曾令欢
	马克思主义学院
	马克思主义基本原理

	69
	406308716025
	张嗣尧
	马克思主义学院
	马克思主义中国化研究

	70
	406308816030
	肖发武
	马克思主义学院
	思想政治教育

	71
	406308816034
	赖莎莎
	马克思主义学院
	思想政治教育

	72
	406308816035
	高一明
	马克思主义学院
	思想政治教育

	73
	406313516014
	汪榕焕
	马克思主义学院
	国际关系

	74
	405409316001
	赵晓迪
	旅游学院
	人文地理学

	75
	405409316002
	梅文斌
	旅游学院
	人文地理学

	76
	405425316181
	邓丽平
	经济管理学院
	统计学

	77
	405430116184
	朱勤勤
	经济管理学院
	理论经济学

	78
	405430216187
	龚虹琳
	经济管理学院
	金融学

	79
	405430216199
	张文祺
	经济管理学院
	应用经济学

	80
	405430216204
	张小芬
	经济管理学院
	应用经济学

	81
	405430216206
	肖玉花
	经济管理学院
	应用经济学

	82
	405430216213
	蔡梦云
	经济管理学院
	应用经济学

	83
	405430316215
	徐姣姣
	经济管理学院
	会计学

	84
	405430316218
	邹丽芳
	经济管理学院
	会计学

	85
	405430316221
	桂浩欣
	经济管理学院
	工商管理

	86
	405430316226
	钟颖璐
	经济管理学院
	工商管理

	87
	405430316231
	于丹丹
	经济管理学院
	工商管理

	88
	407507816035
	邱国路
	体育与教育学院
	教育经济与管理

	89
	407510916018
	肖怡
	体育与教育学院
	高等教育学

	90
	407510916020
	李妍
	体育与教育学院
	高等教育学

	91
	407511016014
	王小素
	体育与教育学院
	成人教育学

	92
	407511116029
	黄婧
	体育与教育学院
	教育技术学

	93
	407511316041
	孙中亮
	体育与教育学院
	体育人文社会学

	94
	407525816002
	罗娟
	体育与教育学院
	教育学原理

	95
	407525916007
	饶菲菲
	体育与教育学院
	课程与教学论

	96
	407526016011
	李哲
	体育与教育学院
	比较教育学

	97
	407104216014
	胡辉勇
	管理学院
	管理科学与工程

	98
	407104216021
	郭翔宇
	管理学院
	管理科学与工程

	99
	407131116002
	杨晓月
	管理学院
	图书情报与档案管理

	100
	407131116010
	李童
	管理学院
	图书情报与档案管理

	101
	405503216003
	徐高波
	理学院
	基础数学

	102
	405503316025
	杨翠平
	理学院
	应用数学

	103
	405503416032
	洪小娟
	理学院
	理论物理

	104
	405510216011
	宗春香
	理学院
	计算数学

	105
	405510316017
	聂彩玲
	理学院
	概率论与数理统计

	106
	405510316019
	沈友情
	理学院
	概率论与数理统计

	107
	405510416029
	王青
	理学院
	运筹学与控制论

	108
	405510516037
	徐翃翔
	理学院
	凝聚态物理

	109
	405510816054
	张欢
	理学院
	光学工程

	110
	405513816043
	于东冉
	理学院
	无线电物理

	111
	407004016102
	张健
	化学学院
	应用化学

	112
	407004016103
	肖迎波
	化学学院
	应用化学

	113
	407004116090
	王长青
	化学学院
	工业催化

	114
	407004116091
	刘雅倩
	化学学院
	工业催化

	115
	407004116098
	彭程
	化学学院
	工业催化

	116
	407028716001
	吴爱珍
	化学学院
	化学

	117
	407028716003
	何明闯
	化学学院
	化学

	118
	407028716016
	郝艳欢
	化学学院
	化学

	119
	407028716018
	吴梅梅
	化学学院
	化学

	120
	407028716025
	陈圆香
	化学学院
	化学

	121
	407028716029
	魏海燕
	化学学院
	化学

	122
	407028716036
	王惠
	化学学院
	化学

	123
	407028716041
	洪明芳
	化学学院
	化学

	124
	407028716063
	江如明
	化学学院
	化学

	125
	407028716066
	杨金美
	化学学院
	化学

	126
	407028716071
	王冬雪
	化学学院
	化学

	127
	407028716076
	汪颖
	化学学院
	化学

	128
	407028716077
	许大壮
	化学学院
	化学

	129
	407028716079
	刘聪
	化学学院
	化学

	130
	407028716082
	王青霞
	化学学院
	化学

	131
	407304316023
	王文静
	生命科学学院
	植物学

	132
	407304316029
	刘想
	生命科学学院
	植物学

	133
	407304416035
	牛红艳
	生命科学学院
	动物学

	134
	407304416039
	柳文秀
	生命科学学院
	动物学

	135
	407304516040
	杨婉莹
	生命科学学院
	水生生物学

	136
	407304616048
	吴青松
	生命科学学院
	微生物学

	137
	407304616049
	蔡润发
	生命科学学院
	微生物学

	138
	407304616057
	毛玥心
	生命科学学院
	微生物学

	139
	407304716067
	文友义
	生命科学学院
	生物化学与分子生物学

	140
	407311416076
	陈亚新
	生命科学学院
	遗传学

	141
	407311416077
	贾慧珍
	生命科学学院
	遗传学

	142
	407311516012
	曹宏忠
	生命科学学院
	生态学

	143
	407311516020
	奚剑飞
	生命科学学院
	生态学

	144
	407311716086
	张峥
	生命科学学院
	园林植物与观赏园艺

	145
	407311816090
	易霈霈
	生命科学学院
	水产养殖

	146
	407324316062
	陈江
	生命科学学院
	神经生物学

	147
	407332416007
	齐国琴
	生命科学学院
	细胞生物学

	148
	407334516097
	胡旭
	生命科学学院
	生理学

	149
	407205116020
	洪武定
	食品学院
	营养与食品卫生学

	150
	407205116023
	陈芳
	食品学院
	营养与食品卫生学

	151
	407205116026
	刘琪
	食品学院
	营养与食品卫生学

	152
	407205116027
	黄金梅
	食品学院
	营养与食品卫生学

	153
	407205116039
	叶小琴
	食品学院
	营养与食品卫生学

	154
	407205116048
	李慧慧
	食品学院
	营养与食品卫生学

	155
	407211616128
	郭帅玲
	食品学院
	发酵工程

	156
	407211616131
	李童
	食品学院
	发酵工程

	157
	407213316052
	陆旭丽
	食品学院
	食品科学与工程

	158
	407213316058
	王瑞
	食品学院
	食品科学与工程

	159
	407213316062
	王阿美
	食品学院
	食品科学与工程

	160
	407213316080
	谢雨婷
	食品学院
	食品科学与工程

	161
	407213316089
	詹晖
	食品学院
	食品科学与工程

	162
	407213316090
	宁武建
	食品学院
	食品科学与工程

	163
	407213316094
	闵芳芳
	食品学院
	食品科学与工程

	164
	407213316097
	张珊珊
	食品学院
	食品科学与工程

	165
	407213316102
	姚文俊
	食品学院
	食品科学与工程

	166
	407213316108
	李虎
	食品学院
	食品科学与工程

	167
	407213316110
	丁花芳
	食品学院
	食品科学与工程

	168
	405729116023
	尧牡丹
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程

	169
	405729116024
	夏雪峰
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程

	170
	405729116025
	杨庐山
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程

	171
	405729116041
	陈亭伟
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程

	172
	405729116043
	崔甲明
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程

	173
	405729116044
	巫资龙
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程

	174
	405729116050
	许云鹏
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程

	175
	405729116053
	李金臻
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程

	176
	405735416070
	申莘
	材料科学与工程学院
	微尺度科学与技术

	177
	407405416043
	郭晓京
	资源环境与化工学院
	化工过程机械

	178
	407412916066
	郑传义
	资源环境与化工学院
	流体机械及工程

	179
	407413016060
	董德源
	资源环境与化工学院
	生物化工

	180
	407427216008
	林日彭
	资源环境与化工学院
	环境科学与工程

	181
	407427216012
	徐品品
	资源环境与化工学院
	环境科学与工程

	182
	407427216017
	谭叶玲
	资源环境与化工学院
	环境科学与工程

	183
	407427216019
	徐磊
	资源环境与化工学院
	环境科学与工程

	184
	407431316023
	张风炎
	资源环境与化工学院
	化学工程与技术

	185
	407431316031
	李响
	资源环境与化工学院
	化学工程与技术

	186
	405906216002
	王东方
	机电工程学院
	精密仪器及机械

	187
	405906316013
	胡根泉
	机电工程学院
	材料加工工程

	188
	405906316015
	邱宇
	机电工程学院
	材料加工工程

	189
	405906316019
	万永强
	机电工程学院
	材料加工工程

	190
	405906316026
	杨珂
	机电工程学院
	材料加工工程

	191
	405906316027
	陈洪剑
	机电工程学院
	材料加工工程

	192
	405928916093
	冯睽睽
	机电工程学院
	机械工程

	193
	405928916096
	张伟
	机电工程学院
	机械工程

	194
	405928916098
	刘振坤
	机电工程学院
	机械工程

	195
	405928916104
	尤帅
	机电工程学院
	机械工程

	196
	405928916106
	傅美华
	机电工程学院
	机械工程

	197
	405928916115
	郑鸣轩
	机电工程学院
	机械工程

	198
	405932016119
	赵俊志
	机电工程学院
	动力工程及工程热物理

	199
	406006716016
	杨磊
	建筑工程学院
	建筑设计及其理论

	200
	406006716017
	翁之韵
	建筑工程学院
	建筑设计及其理论

	201
	406006816028
	彭桃先
	建筑工程学院
	结构工程

	202
	406006816033
	扶兴国
	建筑工程学院
	结构工程

	203
	406006816039
	罗灵
	建筑工程学院
	结构工程

	204
	406012616018
	章志荣
	建筑工程学院
	岩土工程

	205
	406012716040
	蔡甜
	建筑工程学院
	市政工程

	206
	406013616005
	韩月
	建筑工程学院
	力学

	207
	406013616006
	马恺
	建筑工程学院
	力学

	208
	406027116093
	袁冬阳
	建筑工程学院
	水利工程

	209
	406031216096
	王佳
	建筑工程学院
	供热、供燃气、通风及空调工程

	210
	406033616097
	刘一涛
	建筑工程学院
	防灾减灾工程及防护工程

	211
	406034216102
	陈凰琴
	建筑工程学院
	桥梁与隧道工程

	212
	406107016003
	付珍峰
	信息工程学院
	电机与电器

	213
	406107116005
	胡洪权
	信息工程学院
	电力系统及其自动化

	214
	406107116011
	刘小宛
	信息工程学院
	电力系统及其自动化

	215
	406107216016
	刘晖
	信息工程学院
	电力电子与电力传动

	216
	406130716107
	肖轶平
	信息工程学院
	信息与通信工程

	217
	406130716111
	徐春华
	信息工程学院
	信息与通信工程

	218
	406130716112
	袁璐
	信息工程学院
	信息与通信工程

	219
	406130716117
	喻文茜
	信息工程学院
	信息与通信工程

	220
	406130716126
	张云丰
	信息工程学院
	信息与通信工程

	221
	406130816135
	张慧翔
	信息工程学院
	控制科学与工程

	222
	406130816139
	史康柏
	信息工程学院
	控制科学与工程

	223
	406130916141
	曾小霞
	信息工程学院
	计算机科学与技术

	224
	406130916146
	闫天伟
	信息工程学院
	计算机科学与技术

	225
	406130916153
	卜秋瑾
	信息工程学院
	计算机科学与技术

	226
	406130916159
	罗明珠
	信息工程学院
	计算机科学与技术

	227
	406132116162
	江斌
	信息工程学院
	软件工程

	228
	406629516014
	董丽娜
	软件学院
	软件工程

	229
	406520516003
	周瑶
	医学院
	内科学

	230
	406520516007
	刘晓贞
	医学院
	内科学

	231
	406520516016
	唐伟萍
	医学院
	内科学

	232
	406520516028
	吴树强
	医学院
	内科学

	233
	406520516029
	纪细心
	医学院
	内科学

	234
	406520516031
	孔琪玲
	医学院
	内科学

	235
	406520516037
	徐静
	医学院
	内科学

	236
	406520516040
	刘超
	医学院
	内科学

	237
	406520716044
	邱煜森
	医学院
	神经病学

	238
	406520916050
	张烨梅
	医学院
	影像医学与核医学

	239
	406521016054
	陈青根
	医学院
	临床检验诊断学

	240
	406521116059
	张慧敏
	医学院
	护理学

	241
	406521116060
	肖苗
	医学院
	护理学

	242
	406521216071
	高天
	医学院
	外科学

	243
	406521216075
	钟祥
	医学院
	外科学

	244
	406521216085
	邓见键
	医学院
	外科学

	245
	406521216095
	罗序亮
	医学院
	外科学

	246
	406521216096
	罗丽花
	医学院
	外科学

	247
	406521216099
	万洪涛
	医学院
	外科学

	248
	406521216103
	鄢腾峰
	医学院
	外科学

	249
	406521316111
	龙星星
	医学院
	妇产科学

	250
	406521416116
	叶蕾
	医学院
	眼科学

	251
	406521416118
	付燕梅
	医学院
	眼科学

	252
	406521516125
	叶妤
	医学院
	耳鼻咽喉科学

	253
	406521616136
	刘禹
	医学院
	肿瘤学

	254
	406521716140
	李依玲
	医学院
	麻醉学

	255
	406524216720
	亓菁菁
	医学院
	社会医学与卫生事业管理

	256
	406530516746
	张圆圆
	医学院
	公共卫生与预防医学

	257
	406530516747
	王晓波
	医学院
	公共卫生与预防医学

	258
	406530516751
	贺壮灵
	医学院
	公共卫生与预防医学

	259
	406531416762
	邓慧敏
	医学院
	基础医学

	260
	406531416765
	黄瑶琪
	医学院
	基础医学

	261
	406531416768
	韩斌
	医学院
	基础医学

	262
	406531416775
	赵平
	医学院
	基础医学

	263
	406531816787
	袁辉龙
	医学院
	生物学

	264
	406531816800
	李文婷
	医学院
	生物学

	265
	406531816801
	鲍伟伟
	医学院
	生物学

	266
	406531816803
	张登虹
	医学院
	生物学

	267
	406531816804
	葛树娜
	医学院
	生物学

	268
	406531816811
	彭一琳
	医学院
	生物学

	269
	406531916815
	张愈
	医学院
	药学

	270
	406531916822
	江文青
	医学院
	药学

	271
	406531916823
	范时盼
	医学院
	药学

	272
	406531916831
	陈露
	医学院
	药学

	273
	406531916832
	钟志军
	医学院
	药学

	274
	406531916834
	潘婷婷
	医学院
	药学

	275
	406531916838
	徐伟东
	医学院
	药学

	276
	406531916846
	杨宇清
	医学院
	药学

	277
	406531916850
	闫单单
	医学院
	药学

	278
	406531916853
	狄苏红
	医学院
	药学

	279
	406531916861
	曹星辰
	医学院
	药学

	280
	406531916865
	朱慧
	医学院
	药学

	281
	406536116895
	朱玲玲
	医学院
	转化医学

	282
	406536116898
	吕胜凯
	医学院
	转化医学

	283
	406536216905
	杨云
	医学院
	重症医学

附件2：

南昌大学申请免校级盲审名单汇总表

填表时间：   年    月    日

	序号
	姓名
	学号
	专业
	论文名称、发表刊物名称以及级别时间、卷、期号及作者署名次序
	导师

姓名
	备注

	合计

人数

	 负责人签名（盖章）

附件3：

编号：

论   文   题   目

专业、领域名称：

专  业  代  码：

种类（在相应方框内打√）：

    全日制学术类博士□

    全日制学术类硕士□

    全日制专业学位类博士□

    全日制专业学位类硕士□

    非全日制博士□

    非全日制专业学位类硕士□

    同等学力人员申请硕士学位□

附件4：
南昌大学研究生学位论文盲审信息汇总表

	所在学院
	学号
	姓名
	导师姓名
	一级学科码
	一级学科名称
	二级学科码
	二级学科名称
	论文题目
	论文英文题目
	论文涉及的研究方向
	关键词
	攻读类别
	攻读方式
	送审专家数
	备注

	szxy
	xh
	xm
	dsxm
	yjxkm
	yjxkmc
	ejxkm
	ejxkmc
	lwtm
	lwywtm
	yjfx
	gjc
	gdlb
	gdfs
	sszjs
	bz

注：1.“姓”与“名”之间不要加空格。

2.“论文涉及的研究方向”栏填写论文的主要研究方向，不是作者或其导师的研究方向。多个研究方向请用分号间隔。

3.多个关键词之间用分号间隔。

4.“攻读类别”栏限填“博士学位”、“博士专业学位”、“硕士学位”、 “硕士专业学位”；不要填“博士”、“硕士”。

5.“攻读方式"栏限填“统招生”、“联合培养”、“在职攻读”、“同等学力”。

6.此表用Excel填写，且在Excel表里不要用自动换行。

附件5：

南昌大学博士学位论文自评表

	一级学科代码、名称

	二级学科代码、名称

	研究方向

	学位论文题目

	学位论文英文题目

	关键词

	在校期间，以第一作者或导师为第一作者本人为第二作者发表学术论文数（不重复计算）：

SCI：  篇，EI：  篇，SSCI：  篇，CSSCI：  篇， CSCD：  篇， 核心：    篇，其他：

	博士学位论文主要创新点（限填5条）

	南昌大学研究生院
	2019年3月13日印发

南昌大学

盲审学位论文